
Storchenpaar Mai und Fridolin ist wieder vereint
Nabu-Artenschutzzentrum: storchenweibchen kommt in diesem Jahr vor dem Männchen an

so früh in Leiferde ist, lässt ver-
muten, dass sie in Deutschland
überwintert hat“, sagt Bärbel
Rogoschik.

Störche können per Webcam
beobachtet werden
Nachwuchs bei Storch Fridolin
und seiner Partnerin Mai hatte

das storchenpaar mai und fridolin ist wieder vereint.
foto: nABu-Artenschutzzentrum Leiferde

Leiferde. Eine tierische Liebes-
geschichte zum Valentinstag:
Nachdem am 27. Januar die
Störchin Mai – so früh wie noch
nie zuvor und vor ihrem
Storchenpartner Fridolin – in
Leiferde eingetroffen war, wur-
de es anscheinend langweilig
für sie. „Da Warten nicht so ihr
Ding ist“, berichtet Bärbel Ro-
goschik, Leiterin des Nabu-Ar-
tenschutzzentrums, „besuchte
sie einige umliegende Storchen-
nester, um sich dort mit weite-
ren Störchen zu treffen. Zwi-
schendurch tauchte sie jedoch
immer wieder in Leiferde auf “.
Am späten Nachmittag des Va-
lentinstages, als Mai sich grade
nicht aufdem Schornsteinnest
befand, kam dann auch endlich
Fridolin an.

Er stellte sich auf den Horst,
klapperte, putzte sich und fing

an, Äste im Nest zurechtzurü-
cken und neue einzutragen. In-
teressanterweise kamen auch
noch zwei weitere Störche, die
ihren Horst auf dem Gelände
des Zentrums haben, am selben
Nachmittag an. Während diese
beideneher ruhigunderschöpft
wirkten, war Fridolin sehr prä-
sent, klapperte häufig und gab
so seine Ankunft bekannt. Am
Abend müssen sich Fridolin
und Mai noch begegnet sein,
denn am Samstagmorgen zeigte
sich das gewohnte Bild von bei-
den auf dem Nest, unterbro-
chen von kurzen Paarungen.

Eigentlich beginnt für die
Storchenmännchen Mitte Fe-
bruar eine arbeitsreiche Zeit,
denn sie bringen nach ihrer
Ankunft das Nest in Ordnung,
bevor die Weibchen aus dem
Süden einfliegen. Doch in
diesem Jahr war eben Mai
schneller. „Dass Mai jetzt schon

es im vergangenen Jahr gege-
ben: In ihrem Nest auf einem
Schornstein im Artenschutz-
zentrum Leiferde reckten regel-
mäßig zwei kleine Störche ihre
Köpfe nach oben, wenn die
Mutter zur Fütterung ansetzte.
Im Jahr davor hatte nur eines
der drei Storchenjunge überlebt
und war flügge geworden. Dass
Mai und Fridolin gleich nach
ihrem Zusammentreffen mit
Paarungen begannen, lässt auch
in diesem Jahr auf Nachwuchs
im Storchennest hoffen.

Wer das Storchengeschehen
auf dem Nest weiterverfolgen
möchte, kann dies über die Web-
cam des Zentrums unter
www.nabuzentrum-leiferde.de
tun.

Per Fernglas und Spektiv ist
dies auch direkt vor Ort in
Leiferde möglich, da das Zen-
trum täglich von 9 bis 17 Uhr ge-
öffnet ist.

Von thorsten Behrens
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Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.53)
zzgl. € 3.30
Pfand

4.49

9.99

König Pilsener
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10/1.39)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Glasflasch
en

10.99

9.99

9.49 4.99

1.119.99

14.99

10.997.77

5.99

Feldschlößchen Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

Coca-Cola,
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30
Pfand

Three Sixty
Vodka
37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 13.56)

Doppio Passo
Primitivo
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

Wolters Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.26)
zzgl. € 3.42
Pfand

Paulaner
Hefe-Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand

Jägermeister
Kräuterlikör
o. Scharf
35% Vol. / 33% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Kleiner Klopfer
versch. Sorten
15% - 17% Vol.

Karton = 25 x 0,02 l
(1 l = € 15.54)

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30
Pfand
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